Produktdatenblatt
BRA6521059010
Technische Änderungen vorbehalten
Flachwinkel aus Grundprofil zu BRA 68x170mm Oberteil 80mm aus alu in reinweiß
Flachwinkel aus Grundprofil als Formteil zu Brüstungskanal.
Technische Merkmale
Kanalhöhe 68 mm
Kanalbreite 210 mm
Maß a 290 mm
Werkstoff Aluminium
Farbe reinweiß
RAL Farbnummer 9010
Oberfläche pulverbeschichtet
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Kanalverbindung keine Kupplung
Mit Schutzfolie nein
BRA6521059010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)